ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

ESTA PORTARIA ESTEVE FIXADA NO
MURAL DE PUBLICAÇÕES DESTA
PREFEITURA NO PERÍODO DE

____/____/________A ____/____/________

JARI-RS ____________________________

Portaria n.º 3973, de 20 de fevereiro de 2018

CONVOCA SERVIDORES PARA SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO

JOÃO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Jari,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os servidores abaixo relacionados para Serviço
Extraordinário, em virtude da realização dos Jogos Rurais, no dia 24 de fevereiro
de 2018 a partir das 08 horas na sede da Comunidade de Rincão do Umbu:

Arionir Freitas dos Reis, matrícula funcional n.º 49;
Celito Silva da Silva, matrícula funcional n.º 650;
Claiton Resch Righ, matrícula funcional n.º 1034;
Cristiano Venturini, matrícula funcional n.º 522;
Diego Anibale Minuzzi, matrícula funcional, 983;
Gislaine Leida Vidor Possobom, matrícula funcional n.º 16;
Leandro Pott, matrícula funcional n.º 524;
Leide Laura dos Santos da Silva, matrícula funcional n.º 989;
Lisandra Paduin da Luz Leães, matrícula funcional n.º 986;
Mauro Sergio Rodrigues da Silva, matrícula funcional n.º 696;
Osmar Chaves Walau, matrícula funcional n.º 659;
Paulo Cezar Silva da Silva, matrícula funcional n.º 1020;
Sayonara Smidt Nonemacher Ferraz, matrícula funcional n.º 104;
Vagner da Rosa Silveira, matrícula funcional n.º 1010;
Vagner Romeiro Valau, matrícula funcional n.º 516;
Villian de Almeida Paz, matrícula funcional n.º 682;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Jari, 20 de fevereiro de 2018.

João Hohemberger de Oliveira

Prefeito Municipal de Jari